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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

SALDO %EJECUCION

08 VILLA HERMOSA 178,133,000 131,019,823 309,152,823 107,353 305,509,777 3,643,046 0.03%

08924 924 178,133,000 131,019,823 309,152,823 107,353 305,509,777 3,643,046 0.03%

089240807 LOS MANGOS 178,133,000 131,019,823 309,152,823 107,353 305,509,777 3,643,046 0.03%

089240807105001019429INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO178,133,000 131,019,823 309,152,823 107,353 305,509,777 3,643,046 0.03%

0892408071050010194291INGRESOS 178,133,000 131,019,823 309,152,823 107,353 305,509,777 3,643,046 0.03%

08924080710500101942911INGRESOS CORRIENTES 178,078,000 178,078,000 82,700 174,453,799 3,624,201 0.05%

089240807105001019429111INGRESOS OPERACIONALES 9,000,000 9,000,000 82,700 274,540 8,725,460 0.92%

08924080710500101942911101Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000   9,000,000 0.00%

08924080710500101942911101011Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000   9,000,000 0.00%

089240807105001019429112INGRESOS SGP GRATUIDAD 169,078,000 169,078,000  174,179,259  (5,101,259) 0.00%

08924080710500101942911205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 169,078,000 169,078,000  174,179,259  (5,101,259) 0.00%

08924080710500101942911205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 169,078,000 169,078,000  174,179,259  (5,101,259) 0.00%

08924080710500101942912RECURSOS DE CAPITAL 55,000 131,019,823 131,074,823 24,653 131,055,978 18,845 0.02%

089240807105001019429121RECURSOS DEL BALANCE  131,019,823 131,019,823  131,019,823 0.00%

08924080710500101942912113Otros Recursos del Balance  131,019,823 131,019,823  131,019,823 0.00%

08924080710500101942912113051Otros Recursos del Balance recursos propios  10,916,712 10,916,712  10,916,712 0.00%

08924080710500101942912113052Otros Recursos del Balance SGP  114,805,911 114,805,911  114,805,911 0.00%

08924080710500101942912113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  5,297,200 5,297,200  5,297,200 0.00%

089240807105001019429123INGRESOS FINANCIEROS 55,000 55,000 24,653 36,155 18,845 44.82%

08924080710500101942912315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 123 1,042 3,958 2.46%

08924080710500101942912315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 123 1,042 3,958 2.46%

08924080710500101942912316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 24,530 35,113 14,887 49.06%

08924080710500101942912316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 24,530 35,113 14,887 49.06%
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